
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) art.222 pkt 4,  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXVIII/162/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na rok 2021, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 23 147    zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   63 225    zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  40 078   zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  30 868 130   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                     26 491 634 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                4 376 496 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  35 167 960 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                         26 028 279 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                     9 139 681 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 4 299 830 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie 3 260 132 zł oraz 
z wolnych środków w wysokości 1 039 698 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: EECD82DD-155B-4E21-897F-8AE897CB68EB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna   628 862,00    0,00   9 000,00   637 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   246 000,00    0,00   9 000,00   255 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  246 000,00    0,00   9 000,00   255 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 599 812,00    0,00   14 147,00  2 613 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   23 000,00    0,00   14 147,00   37 147,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2460
Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
dla jednostek zaliczanych do sektora finasów publicznych

  23 000,00    0,00   14 147,00   37 147,00

 19 097 845,00    0,00   23 147,00  19 120 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  220 482,00    0,00    0,00   220 482,00

 4 376 496,00    0,00    0,00  4 376 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 989 432,00    0,00    0,00  2 989 432,00

 23 474 341,00    0,00   23 147,00  23 497 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 209 914,00    0,00    0,00  3 209 914,00

 7 370 642,00    0,00    0,00  7 370 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 7 370 642,00    0,00    0,00  7 370 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 26 468 487,00    0,00   23 147,00  26 491 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  220 482,00    0,00    0,00   220 482,00

 4 376 496,00    0,00    0,00  4 376 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 989 432,00    0,00    0,00  2 989 432,00

 30 844 983,00    0,00   23 147,00  30 868 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 209 914,00    0,00    0,00  3 209 914,00

Burmistrz 

 

 

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Zlecone

bieżące

bieżące razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 13 września 2021 r.

Id: EECD82DD-155B-4E21-897F-8AE897CB68EB. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   881 643,00   189 752,00   189 752,00   80 660,00   109 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   691 891,00   691 891,00   679 901,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 640,00 -  2 640,00 -  2 640,00 -   640,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 640,00   2 640,00   2 640,00   2 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   881 643,00   189 752,00   189 752,00   82 660,00   107 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   691 891,00   691 891,00   679 901,00    0,00    0,00

przed zmianą   881 643,00   189 752,00   189 752,00   80 660,00   109 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   691 891,00   691 891,00   679 901,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 640,00 -  2 640,00 -  2 640,00 -   640,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 640,00   2 640,00   2 640,00   2 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   881 643,00   189 752,00   189 752,00   82 660,00   107 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   691 891,00   691 891,00   679 901,00    0,00    0,00

przed zmianą   59 040,00   59 040,00   59 040,00   59 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 640,00   2 640,00   2 640,00   2 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 680,00   61 680,00   61 680,00   61 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    640,00    640,00    640,00    640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   640,00 -   640,00 -   640,00 -   640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   188 773,00   188 773,00   188 773,00    0,00   188 773,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 104,00 -  13 104,00 -  13 104,00    0,00 -  13 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   175 669,00   175 669,00   175 669,00    0,00   175 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   188 773,00   188 773,00   188 773,00    0,00   188 773,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 104,00 -  13 104,00 -  13 104,00    0,00 -  13 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   175 669,00   175 669,00   175 669,00    0,00   175 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   188 773,00   188 773,00   188 773,00    0,00   188 773,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 104,00 -  13 104,00 -  13 104,00    0,00 -  13 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   175 669,00   175 669,00   175 669,00    0,00   175 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 349 045,00  7 289 045,00  5 944 518,00  4 601 172,00  1 343 346,00   790 966,00   233 280,00   320 281,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 750,00 -  18 750,00 -  18 750,00    0,00 -  18 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 750,00   18 750,00   18 750,00    0,00   18 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 349 045,00  7 289 045,00  5 944 518,00  4 601 172,00  1 343 346,00   790 966,00   233 280,00   320 281,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 490 431,00  4 430 431,00  3 556 510,00  3 023 437,00   533 073,00   555 486,00   151 805,00   166 630,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Turystyka

Zadania w zakresie
upowszechniania

turystyki

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4430
Różne opłaty i

składki

4710

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez podmiot

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

630

758

801

63003

75818

80101

4810

Szkoły podstawowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 13 września 2021 r.

Id: EECD82DD-155B-4E21-897F-8AE897CB68EB. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  8 750,00 -  8 750,00 -  8 750,00    0,00 -  8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 750,00   8 750,00   8 750,00    0,00   8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 490 431,00  4 430 431,00  3 556 510,00  3 023 437,00   533 073,00   555 486,00   151 805,00   166 630,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 750,00   8 750,00   8 750,00    0,00   8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 750,00   43 750,00   43 750,00    0,00   43 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 750,00 -  8 750,00 -  8 750,00    0,00 -  8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   41 250,00   41 250,00   41 250,00    0,00   41 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   978 339,00   978 339,00   793 286,00   543 898,00   249 388,00    0,00   31 402,00   153 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   969 339,00   969 339,00   784 286,00   543 898,00   240 388,00    0,00   31 402,00   153 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   69 200,00   69 200,00   69 200,00    0,00   69 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 200,00   60 200,00   60 200,00    0,00   60 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   312 740,00   312 740,00   312 740,00    0,00   312 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   312 740,00   312 740,00   312 740,00    0,00   312 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 000,00   38 000,00   38 000,00    0,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 000,00   39 000,00   39 000,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   53 361,00   53 361,00   53 361,00    0,00   53 361,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   62 361,00   62 361,00   62 361,00    0,00   62 361,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 637 080,00  1 637 080,00  1 012 884,00   788 108,00   224 776,00    0,00   624 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 250,00   11 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 648 330,00  1 648 330,00  1 012 884,00   788 108,00   224 776,00    0,00   635 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   281 000,00   281 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   281 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 250,00   11 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   292 250,00   292 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   292 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   281 000,00   281 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   281 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 250,00   11 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   292 250,00   292 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   292 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 264 233,00  3 574 331,00  3 559 331,00  1 314 461,00  2 244 870,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  6 689 902,00  6 689 902,00  4 676 436,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 260,00 -  4 260,00 -  4 260,00    0,00 -  4 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 261,00   29 261,00   29 261,00   3 560,00   25 701,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 289 234,00  3 599 332,00  3 584 332,00  1 318 021,00  2 266 311,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  6 689 902,00  6 689 902,00  4 676 436,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 263 116,00  1 263 116,00  1 263 116,00   70 851,00  1 192 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 560,00 -  3 560,00 -  3 560,00    0,00 -  3 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 560,00   3 560,00   3 560,00   3 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 263 116,00  1 263 116,00  1 263 116,00   74 411,00  1 188 705,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   54 720,00   54 720,00   54 720,00   54 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   57 720,00   57 720,00   57 720,00   57 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 180,00   10 180,00   10 180,00   10 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    490,00    490,00    490,00    490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010

4110

80101

80104

80113

Szkoły podstawowe

4240

Zakup
środków

dydaktycznyc
h i książek

4270
Zakup usług
remontowych

Przedszkola

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Dowożenie uczniów do
szkół

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4270

Pozostała działalność

Zakup usług
remontowych

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

3110
Świadczenia

społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzeni
a osobowe

pracowników

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

852

900

80195

85214

90002

Id: EECD82DD-155B-4E21-897F-8AE897CB68EB. Podpisany Strona 2



po zmianach   10 670,00   10 670,00   10 670,00   10 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 451,00   1 451,00   1 451,00   1 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    70,00    70,00    70,00    70,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 521,00   1 521,00   1 521,00   1 521,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 188 714,00  1 188 714,00  1 188 714,00    0,00  1 188 714,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 560,00 -  3 560,00 -  3 560,00    0,00 -  3 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 185 154,00  1 185 154,00  1 185 154,00    0,00  1 185 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   700,00 -   700,00 -   700,00    0,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 700,00   15 700,00   15 700,00    0,00   15 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   700,00 -   700,00 -   700,00    0,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 027 635,00   40 000,00   40 000,00   7 410,00   32 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 987 635,00  1 987 635,00   987 635,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 001,00   25 001,00   25 001,00    0,00   25 001,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 052 636,00   65 001,00   65 001,00   7 410,00   57 591,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 987 635,00  1 987 635,00   987 635,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 600,00   18 600,00   18 600,00    0,00   18 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 001,00   25 001,00   25 001,00    0,00   25 001,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 601,00   43 601,00   43 601,00    0,00   43 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  27 367 274,00  18 623 767,00  15 498 232,00  9 211 257,00  6 286 975,00  1 542 966,00  1 069 288,00   320 281,00    0,00   193 000,00  8 743 507,00  8 713 507,00  6 592 217,00   30 000,00    0,00

zmniejszenie -  38 754,00 -  38 754,00 -  38 754,00 -   640,00 -  38 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   61 901,00   61 901,00   50 651,00   6 200,00   44 451,00    0,00   11 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  27 390 421,00  18 646 914,00  15 510 129,00  9 216 817,00  6 293 312,00  1 542 966,00  1 080 538,00   320 281,00    0,00   193 000,00  8 743 507,00  8 713 507,00  6 592 217,00   30 000,00    0,00

przed zmianą   407 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 174,00   396 174,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   407 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 174,00   396 174,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 412,00   39 412,00   39 412,00   28 650,00   10 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 324,00 -  1 324,00 -  1 324,00    0,00 -  1 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 324,00   1 324,00   1 324,00    0,00   1 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 412,00   39 412,00   39 412,00   28 650,00   10 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 412,00   39 412,00   39 412,00   28 650,00   10 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 324,00 -  1 324,00 -  1 324,00    0,00 -  1 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 324,00   1 324,00   1 324,00    0,00   1 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 412,00   39 412,00   39 412,00   28 650,00   10 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 438,00   9 438,00   9 438,00    0,00   9 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 324,00   1 324,00   1 324,00    0,00   1 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 762,00   10 762,00   10 762,00    0,00   10 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 324,00   1 324,00   1 324,00    0,00   1 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 324,00 -  1 324,00 -  1 324,00    0,00 -  1 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 369 836,00  7 369 836,00   978 613,00   329 344,00   649 269,00    0,00  6 391 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 324,00 -  1 324,00 -  1 324,00    0,00 -  1 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 324,00   1 324,00   1 324,00    0,00   1 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 369 836,00  7 369 836,00   978 613,00   329 344,00   649 269,00    0,00  6 391 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz 

851

85195

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

Zlecone razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

90005

4300
Zakup usług
pozostałych

Własne razem:

Poroz. z JST

Zlecone

4120

4110

4300

4210

4300

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

Zakup usług
pozostałych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i

klimatu

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy oraz
Fundusz

90004

Poroz. z JST razem:

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Id: EECD82DD-155B-4E21-897F-8AE897CB68EB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 89/2021 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 13 września 2021 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2021 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 23 147  zł  , z tego: 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 9 000 zł 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 9 000 zł dotacja celowa 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań  gminom  zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.449.2021.WM 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 14 147 zł  

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. Zwiększenie planu dochodów 
bieżących o środki w wysokości 14 147 zł tytułem środków otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 63 225 zł  , z tego: 

Dział 630 - Turystyka – 2 640 zł 

Rozdział 63003 - zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zwiększenie planu wydatków bieżących 
w wysokości 2 640 zł na  wynagrodzenia osobowe  Miejskiego Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji w Goniądzu. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  18 750 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
8 750 zł na zakup środków dydaktycznych w szkole podstawowej. 

Rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół.  Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 
1 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia w zakresie świadczenia na dowożenie uczniów przez Zakład Usług 
Komunalnych w Goniądzu.  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 9 000 zł na 
zakup materiałów i wyposażenia.  

Dział 851 – Ochrona zdrowia –  1 324 zł   

Rozdział 85195- Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
1 324 zł na zakup materiałów w ramach wydatków związanych z działaniami mającymi na celu zwiększenie 
liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-19. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna –  11 250 zł 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 11 250 zł na wypłacenie 
zasiłku celowego w związku ze zdarzeniem losowym ( pożar budynku mieszkalnego). 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 29 261 zł  

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami. Zwiększenie planu wydatków bieżących  w wysokości 3 560  zł  
na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń. 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach. Zwiększenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 700 zł  na zakup materiałów i wyposażenia przeznaczonych  na utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach. 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 25 001 zł na wydatki związane z zakupem usług w zakresie usuwania wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy i miasta Goniądz.   

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 40 078  zł  , z tego: 

Id: EECD82DD-155B-4E21-897F-8AE897CB68EB. Podpisany Strona 1



Dział 630 - Turystyka – 2 640 zł 

Rozdział 63003 - zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 2 640 zł na  różne opłaty i składki oraz wpłaty na PPK  Miejskiego Ośrodka 
Wypoczynku i Rekreacji w Goniądzu. 

Dział 758 – Różne rozliczenia- 13 104 zł  

Rozdział 75818 – rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 
13 104 zł, środków rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupem usług w zakresie 
usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy i miasta Goniądz oraz na wkład własny do wypłacenia 
zasiłku celowego. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 18 750  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
8 750 zł na zakup usług remontowych w szkole podstawowej. 

Rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół.  Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 
1 000 zł na zakup usług remontowych w zakresie świadczenia na dowożenie uczniów przez Zakład Usług 
Komunalnych w Goniądzu. 

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 9 000 zł na zakup 
materiałów i wyposażenia.  

Dział 851 – Ochrona zdrowia –  1 324 zł   

Rozdział 85195- Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
1 324 zł na zakup usług pozostałych w ramach wydatków związanych z działaniami mającymi na celu 
zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-19. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  4 260   zł  

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  w wysokości 3 560  zł  
na zakup usług pozostałych. 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 700 zł  na zakup  usług pozostałych w ramach utrzymania zieleni w miastach i gminach.

Id: EECD82DD-155B-4E21-897F-8AE897CB68EB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 3

